

Bestyrelsesmøde i grundejerforeningen "SOLBAKKEN" 21.08.12

Til stede: Ditlev, Klaus, Jørgen, Knud, Birgitte. Referent: Birgitte

Referat fra 14.6: Godkendt.

DAGSORDEN:

1. Økonomi
2. Medlemssituation
3. Løbende sager
4. Depot
5. Evt.

Jørgen redegør for situationen med Nordea (se sidste referat): Div. administrative problemer med at se navn/adr. på hvem der har betalt kontingent, kan løses af nuværende bank – så foreningen skifter ikke bank alligevel.

Jørgen og Ditlev mødes snarest, og aftaler hvordan netbanking/nye medlemmers betaling kan ordnes mest hensigtsmæssigt fremadrettet.

Ad 1:

Der er 40.750 på "Solbakkens" konto, efter de seneste anskaffelser af udstyr (se sidste referat pkt. 4)

Ad 2:

Medlemssituation stabil – hvervekampagnen har ikke ført til så mange indmeldelser som håbet (der har været pæn interesse – men en del af interessenterne har trods dette ikke meldt sig ind)

På den just afholdte vejfest på Østrevej, har Ditlev haft reklame med om foreningen – vi håber det fører til lidt flere medlemmer!

Ad 3:

Ditlev oplyser at der ikke er nytilkomne medlemssager/henvendelser.

Ad 4:

Der kommer snarest opdatering på hjemmesiden, der angiver hvor de forskellige ting er i depot, efter Skaarups depot er nedlagt (Det meste er flyttet til Svend B. Johnsen, Runestenen 1).

Billeder af diverse redskaber/trailere vil også blive lagt på hjemmesiden, så man kan se effekterne før udlån.

Fliseskærer, som er i depot hos Jørgen Møller, og har været udlånt i lang tid, er nu retur. Den er voldsomt tung og uhandy at have stående, og Møller har bedt om at få den flyttet – Jørgen V. undersøger til næste bestyrelsesmøde, om én af de andre depotejere vil have den ”opstaldet”.

Anskaffelse af lille trailer (se sidste referat) sat i bero, da der ikke p.t er nogen der vil/kan have en sådan i depot, og behov/efterspørgsel af trailere er rimeligt dækket af nuværende 3 stk.

Ad 5:

Planlægning af mosteridag (+ se sidste referat, pkt. 5), hvor medlemmerne opfordres til at møde op med æbler til mostning, og hyggeligt samvær!

Dato og sted: Søndag 23. september, ved Hasle Skole, parkeringspladsen,

Kl.: 10-16.

Knud har taget kontakt til skolelederen og har aftalt praktiske forhold, og Ditlev vender tilbage med melding om mosteriudstyr – hvad skal medlemmerne selv tage med – udover æbler! – mm vil blive lagt på hjemmesiden, så snart vi har en aftale med mosteriudlejeren.

Birgitte deler flyers ud med reklame for arrangementet i det område hun bor i – og der vil blive sat en annonce i lokalavisen, ca. 2 uger før arrangementet løber af stabelen.

Næste møder:

Hos Knud den 19.9 kl. 19.30 (Planlægning af praktiske detaljer omkring mosteridag).

Hos Birgitte 19/11 kl. 19.30

Uafklaret – men formentlig: **Julefrokost 7.12 hos Jørgen** (han melder tilbage den 19.9)